














řada Venezia je kvalitní český nábytek 

s velkým výběrem prvků různých rozměrů, tím 

umožňuje variabilní řešení jakéhokoli prostoru 

a uspokojení individuálních potřeb zákazníka.

Je vyráběna z laminomateriálů fi rem Egger 

a Kronospan, které splňují evropské normy 

kvality a nezávadnosti.

Bytové sestavy lze doplňovat komodami, 

konferenčními stolky a vitrínami, které jsou 

všechny s osvětlením a ozdobným pískováným 

rámečkem na skleněných dveřích. V nabídce 

najdete také šatníky, a to jak klasické, tak 

i rohové, které lze použít jako nábytek 

do ložnice či dětského pokoje. Barevné 

provedení je volitelné dle aktiálního vzorníku 

dezénů.

Vzhledem k možnostem vytváření rozličných 

sestav, je tento materiál pouze ukázkou 

sortimentu Venezia. Ucelený materiál 

a informace, jako aktuální vzorky dezénů, 

ceník, kde jsou jednotlivé prvky rozkresleny 

a popsány, naleznete u Vašeho prodejce.

Vážený zákazníku,


